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GİRİŞ 
 

 
 İdareler, 4734 sayılı Kanunun 40’ıncı maddesinin son fıkrası hükmü uyarınca, 

üzerinde ihale kalan isteklinin ihalelere katılmaktan yasaklı olup olmadığının ve hakkında 

kamu davası açılıp açılmadığının teyidine ilişkin taleplerini elektonik ortamda İstatistik ve 

Sicil İzleme Dairesi Başkanlığına göndermektedir.  

 

 Teyit belgesinin elektronik ortamda alınmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen 

açıklamalar, Kamu İhale  Genel Tebliğinde belirtilmiştir. 

 

 İdareler; İhale üzerinde kalan isteklinin ihalelere katılmaktan yasaklı  olup 

olmadığının teyidine ilişkin talepleri İnternet üzerinden Kamu Satınalma Platformu 

aracılığı ile gerçekleştirmektedirler. 

 

 İhale kayıt numarası ile tanımlanan ihaleye ait teyit işlemi;sistem içersinde teyit 

işlemleri bölümünden e-posta yoluyla bildirim ile yapılmaktadır. Bildirim sonucu; idareye 

istekli yasaklılık  teyit işlemine ait şifre ve teyit nosu verilmektedir.  “ Teyit No ve Şifre “ 

ile siteme kayıt olan teyit talebi yerli istekliler için Vergi Kimlik / T.C. Kimlik No üzerinden 

on-line olarak ve yabancı istekliler için unvan üzerinden kontrol edilerek aynı gün 

içerisinde cevaplandırılmaktadır. 

 Teyitlere ait yapılan işlemlerin bilgileri; ihale kontrol sistemi veri tabanında 

tutulmaktadır. 01.01.2007 – 30.06.2007 tarihleri arasında  yapılan teyitlere ilişkin 

verilerin analizleri yapılmış ve bu döneme ilişkin teyit işlemleri istatistikleri bu raporda 

verilmiştir. 
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TEYİT İŞLEMLERİ İSTATİSTİKLERİ 

 
BÖLÜM  1 

 

 TEYİTLERİN  KURUMSAL OLARAK SINIFLANDIRILMASI 

 

  2007 Yılı     
1.YARI YIL Bakanlık/Kurum 

ADET YÜZDE 
SAĞLIK BAKANLIĞI 28.921 27,4 
BELEDİYELER 18.388 17,4 
KİTLER 15.725 14,9 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 8.439 8,0 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 7.461 7,1 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 5.798 5,5 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 4.716 4,4 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 2.691 2,6 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 2.660 2,5 
İL ÖZEL İDARELERİ 2.400 2,3 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 2.197 2,1 
BAŞBAKANLIK 1.418 1,3 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 1.100 1,0 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 1.018 1,0 
ADALET BAKANLIĞI 994 0,9 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANLIĞI 441 0,4 

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 240 0,2 
MALİYE BAKANLIĞI 232 0,2 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 179 0,2 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ 
KURUMLAR 57 0,1 

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 56 0,1 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 38 0,0 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 34 0,0 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 10 0,0 
YARGITAY 6 0,0 
SAYIŞTAY 5 0,0 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 4 0,0 
DANIŞTAY 3 0,0 
CUMHURBAŞKANLIĞI 2 0,0 
Genel Toplam 105.233 100 
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2007 yılının ilk yarısında idarelerce  105.233  adet teyit talebi başvurusu 

yapılmış ve cevaplanmıştır. 

İhaleleri Yapan İdareler  İlgili/Bağlı Olduğu Bakanlık/Kurumlara göre sınıflandırıldığında 

sırasıyla ; 

 
 

1) SAĞLIK BAKANLIĞI, (28.921 ADET- % 27.4 ORANI İLE) 

 

2) BELEDİYELER, (18.388 ADET- % 17,5 ORANI İLE) 

 

3) KİTLER, (15.725 ADET- % 15 ORANI İLE) 

 

4) MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, (8.439 ADET- % 8 ORANI İLE) 

 

5) YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI, (7.641 ADET- % 7 ORANI İLE) 

 

6) MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI, (5.798 ADET- % 5,5 ORANI İLE) 

 

7) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI, (4.716 ADET- % 4,5 ORANI İLE) 

 

8) ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI, (2.691 ADET- % 2,6 ORANI İLE) 

 

9) BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI, (2.660 ADET- % 2,53 ORANI İLE ) 

 

10)  İL ÖZEL İDARELERİ, (2.400 ADET- % 2,3 ORANI İLE) 
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2. TEYİT İŞLEMLERİ 

  TEYİT İŞLEMLERİ 
ADET YÜZDE 

Yasaksız 104.958 99,74% 
Yasaklı 266 0,25% 
İptal Edilenler 9 0,01% 
Toplam 105.233 100% 

*Yasaklılardan 22 adedi için hakkında kamu davası açılmıştır. 

    2007 yılının ilk yarısında  105.233 adet  teyit başvurusunun 104.958 adedi (% 

99,74 oranı ile) yasaksız olarak, 9 adeti (%0,01 oranı ile) İptal, 266 adedi yasaklı olarak 

teyit talepleri değerlendirilmiş ve internet üzerinden cevaplanmıştır. 

Yıllık teyit işlemleri dağılımını gösterir grafikler aşağıda verilmiştir.Teyit işlemlerinde 

iptal işlemi; teyit talebinde bulunan idarelerin istekli hakkında verdigi bilgilerin eksik veya 

hatalı olmasından kaynaklanmaktadır. 

 

104.958

266 9

0

20.000

40.000

60.000

80.000

100.000

120.000

Yasaksız Yasaklı İptal Edilenler

Toplam Teyit Adetleri 

 

 

İptal Edilenler
0,01%

Yasaklı
0,25%

Yasaksız
99,74%

 8/16 



 

 9/16 

 

3_ TEYİTLERİN İHALE ÜZERİNDE  KALAN  İSTEKLİ UYRUĞUNA GÖRE       

                                     SINIFLANDIRILMASI 

Teyit başvurusında bulunan idareler  sözleşme öncesi ihale üzerinde kalan isteklilerin  

uyruğunu belirtmek zorunda olduklarından tüm teyit işlemleri  içerisinde istekli uyruğu 

hakkında detaylı analizler yapmak  mümkün olmuştur. Buna göre : 

 

İhale Üzerinde Kalan İsteklinin 
Uyruğu ADET YÜZDE 

1-Yerli İstekliler  104.557 99.3% 
2-Yabancı İstekliler 676 0.7% 
2.1 AB    342 0.3% 
2.2 ABD   181 0,2% 
2.3 DİĞER 153 0,2% 
Toplam  105.233 100% 

  

İhale üzerinde kalan isteklilerin % 99.3’i -104.557 adet yerli ve % 0.7’ u -676 adet 

yabancı istekli ( % 0.2 ‘si -153 adet  diğer ülkelerden, % 0.3’ü -342 adet AB ve  % 0,2’ü- 

181 adet ise ABD uyruğunda ) olduğu saptanmıştır. 
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4_  2007 YILI İLK YARISINDA EN FAZLA TEYİT BAŞVURUŞUNDA  
 

BULUNAN İLK 20 İDARE 

SIRA 

2007 YILI 1.YARI YIL                                                                 
TEYİT BAŞVURUSUNDA BULUNAN İDARELER 

TEYİT 
ADEDİ 

1  DEVLET MALZEME OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1.367 
2  DEVLET MALZEME OFİSİ ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 1.183 
3  İSTANBUL KÜLTÜR VE SANAT ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş. 957 
4  DMO İSTANBUL BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 903 
5  İSTON İSTANBUL BETON ELEMANLARI VE HAZIR BETON FABRIKALARI SAN. VE TİC. A.Ş. 736 
6  İSTANBUL İÇ TEDARİK BÖLGE BAŞKANLIĞI 679 
7  MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI BURSA İÇ TEDARİK BÖLGE BAŞKANLIĞI 671 
8  İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 661 
9  DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 596 
10  MSB ANKARA İÇ TEDARİK BÖLGE BAŞKANLIĞI  578 
11  DMO İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 566 
12  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İHALE İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 520 
13  İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 468 
14  İZMİR ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 380 
15  DMO SAMSUN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 374 
16  JANDARMA İKMAL MERKEZ KOMUTANLIĞI 363 
17  İ.ET.T. İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  358 
18  TÜRKİYE PETROLLERİ A.O. 354 
19  DEVLET MALZEME OFİSİ MERSİN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 346 
20  DEVLET MALZEME OFİSİ ESKİŞEHİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 340 
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5_  TOPLAM TEYİTLERİN AYLIK BAZDA DAĞILIMI   

İhaleleri Yapan İdarelerin 
 İlgili/Bağlı Olduğu Bakanlık/İdare 

1.AY 
ADET 

2.AY 
ADET 

3.AY 
ADET 

4.AY 
ADET 

5.AY 
ADET 

6.AY 
ADET 

GENEL 
TOPLAM

GENEL 
YÜZDE 

SAĞLIK BAKANLIĞI 2.984 3.869 5.655 5.539 6.065 4.809 28.921 27,48 
BELEDİYELER 2.603 2.766 3.181 3.076 3.563 3.199 18.388 17,47 
KİTLER 1.556 2.573 4.302 2.394 2.223 2.677 15.725 14,94 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 416 753 1.428 1.499 2.215 2.128 8.439 8,02 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 1.039 980 1.128 1.264 1.338 1.712 7.461 7,09 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 2.011 1.418 800 414 522 633 5.798 5,51 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 405 496 686 855 1.183 1.091 4.716 4,48 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 388 255 367 435 595 651 2.691 2,56 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 361 208 381 543 611 556 2.660 2,53 
İL ÖZEL İDARELERİ 258 306 343 401 520 572 2.400 2,28 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 322 221 443 420 352 439 2.197 2,09 
BAŞBAKANLIK 349 190 233 184 265 197 1.418 1,35 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 106 160 138 167 240 289 1.100 1,05 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 162 121 177 217 201 140 1.018 0,97 
ADALET BAKANLIĞI 201 266 179 130 90 128 994 0,94 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAKANLIĞI 75 51 58 86 84 87 441 0,42 

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 49 39 38 36 34 44 240 0,23 
MALİYE BAKANLIĞI 91 31 20 14 33 43 232 0,22 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 25 28 37 20 32 37 179 0,17 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ 
KURUMLAR 6 12 8 8 11 12 57 0,05 

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 10 6 14 8 10 8 56 0,05 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 6 8 4 5 8 7 38 0,04 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 1 2 7 8 9 7 34 0,03 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 1 3 3  2 1 10 0,01 
YARGITAY 1   2 3  6 0,01 
SAYIŞTAY 2   3   5 0,00 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 3  1    4 0,00 
DANIŞTAY     2 1 3 0,00 
CUMHURBAŞKANLIĞI  2     2 0,00 
Toplam 13.431 14.764 19.631 17.728 20.211 19.468 105.233 100 

 

TOPLAM TEYİTLERİN AYLIK BAZDA GRAFİĞİ
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Ay ay alınan teyitlerin grafiksel seyrin de   pozitif bir trende sahip olduğunu söyleyebiliriz. 
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6_                               SONUÇ VE  DEĞERLENDİRME 

 

• İhalelere katılmaktan yasaklılığa ilişkin 01.01.2007 – 30.06.2007 tarihleri arasında 

internet üzerinden toplam 105.233 adet teyit talebi yapılmış ve cevaplandırılmıştır. Bu 

tarihler arasında Teyit veritabanında bulunan 105.233 adet talep verilsi ile gerek idareler 

gerekse istekliler hakkında daha detaylı analizler yapılmasını sağlamıştır.  

•  Teyit başvurusunda bulunan İdareleri  İlgili/ Bağlı Olduğu /İdarelere göre 

sınıflandırıldığında;  

 

 

1) SAĞLIK BAKANLIĞI, (28.921 ADET- % 27.4 ORANI İLE) 

2) BELEDİYELER, (18.388 ADET- % 17,4 ORANI İLE) 

3) KİTLER, (15.725 ADET- % 15 ORANI İLE) 

4) MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI, (8.439 ADET- % 8 ORANI İLE) 

5) YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI, (7.461 ADET- % 7 ORANI İLE) 

6) MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI, (5.798 ADET- % 5,5 ORANI İLE) 

7) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI, (4.716 ADET- % 4,5 ORANI İLE) 

8) ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI, (2.691 ADET- % 2,56 ORANI İLE) 

9)BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI, (2.660 ADET- % 2,53 ORANI İLE ) 

10)  İL ÖZEL İDARELERİ, (2.400ADET- % 2,3 ORANI İLE ) 

görülmektedir. 

 

• Yasaklama durumları göz önüne alındığında ise teyit taleplerinin %99.74’İ(104.958 

adet) yasaksız olarak cevaplanmış, % 0,01’i (9 adet) iptal edilmiştir. Taleplerin %0,25’i 

(266 adet) yasaklı olarak  internet üzerinden cevaplanmıştır. 

 

• İhale üzerinde kalan isteklilerin  % 99,3’ü (104.557 adet) T.C, % 0.2 ’si (153 adet ) 

diğer ( AB ve ABD harici ), % 0.3’ü (342 adet) AB ve % 0.2’ü (181 adet) ABD uyruğundan 

olduğu saptanmıştır. 

 

• Aylık bazda en fazla alım yapan idareler göz önüne alındığında daha çok Sağlık 

Bakanlığı, Belediyeler ve Kitler ile Milli Savunma Bakanlığına bağlı idareler görülmektedir. 

Aylık bazda en fazla alım yapan  ilk 20 idarenin listeleri  detaylı bir şekilde bu raporun 4. 

bölümünde yer almaktadır. 


